
 

 

 

 17166/16.05.2023 

   
ANUNȚ DE ATRIBUIRE 

a contractelor de servicii de curățare de șlam: 
 

LOTUL 1 - servicii de curățare de șlam a rezervorului de depozitare țiței R11 din cadrul Stației de 
pompare țiței Poiana Lacului, județul Argeș, cu toate operațiile aferente curățării, transportul 
șlamului rezultat, și valorificarea/eliminarea în condiții de siguranță pentru mediu 

LOTUL 2 - servicii de curățare de șlam a rezervoarelor de depozitare țiței R1 și R4 din cadrul Stației 
de pompare țiței Băicoi, județul Prahova, cu toate operațiile aferente curățării, transportul șlamului 
rezultat, și valorificarea/eliminarea în condiții de siguranță pentru mediu 

 
Societatea CONPET SA, cu sediul Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1-3, cod poștal 100559, anunță 

atribuirea contractelor de servicii de curățare de șlam, cu toate operațiile aferente curățării, 
transportul șlamului rezultat și valorificarea/eliminarea în condiții de siguranță pentru mediu: 
LOTUL 1 - servicii de curățare de șlam a rezervorului de depozitare țiței R11 din cadrul Stației de 
pompare țiței Poiana Lacului, județul Argeș; LOTUL 2 - servicii de curățare de șlam a rezervoarelor 
de depozitare țiței R1 și R4 din cadrul Stației de pompare țiței Băicoi, județul Prahova. 

 
Cod CPV (rev. 2): 90913200-2 - Servicii de curăţare a rezervoarelor   
 
1. Denumire achizitor: Societatea CONPET S.A., cod de înregistrare fiscală RO 1350020. 
2. Adresa: str. Anul 1848, nr. 1-3, loc. Ploiești, jud. Prahova, Cod poştal: 100559. 
3. Telefon: +40 0244 401360; fax: +40 0244 402386; e-mail: conpet@conpet.ro; pagina de 

Internet: www.conpet.ro 
4. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului: licitație. 
5. Sursa de finanțare: surse proprii. 
6. Tipul contractelor pentru care au fost depuse oferte: servicii. 
7. Data semnării contractelor: 15.05.2023. 
8. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractelor: prețul cel mai scăzut. 
9. Numărul de oferte primite: 1 pentru LOTUL 1 de servicii, 1 pentru LOTUL 2 de servicii. 
10. Denumirea ofertantului câștigător: OIL DEPOL SERVICE S.R.L. Constanța. 
11. Adresa ofertantului câștigător: Constanța, Bd. Aurel Vlaicu, nr. 123A, jud. Constanța. 
12. Valoarea estimată a contractelor: LOTUL 1: 74.887,50 lei la care se adaugă TVA, LOTUL 2: 

107.082,99 lei la care se adaugă TVA. 
13. Valoarea sau partea din contract subcontractată: transport autorizat ADR, stocare temporară 

urmata de valorificare/ eliminare finală. 
14. Durata fiecărui contract: 6 luni de la data semnării. 

 
 

ȘEF DEPARTAMENT COMERCIAL 
Jr. Dan MANOLACHE 

 
 
 

ŞEF SERVICIU ACHIZIŢII 
Ing. Florina POPESCU 

 
 
 

SERVICIUL ACHIZIŢII 
Exp. A.P. Sînziana NIȚĂ 

 

mailto:conpet@conpet.ro
http://www.conpet.ro/

		2023-05-16T08:50:40+0300
	Sinziana-Costina Zecheru


		2023-05-16T08:56:31+0300
	Florina Popescu


		2023-05-16T10:20:41+0300
	Dan Manolache




